

SANN KOPIA INTYGAS:

Fremmet Karlberg
Hamng. 1 26361
Viken

Styrelsen för

MN & MN Handels AB

556716-9775

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31


Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5-7

FASTSTÄLLESEM TYG

UNDERTECKNAS STYRELSELEDAMÖT INTYGAR HÄRMEÐ DELS ATT
DENNA KOPIA AV ÅRSREDOVISNINGEN ÖVERENSSTÄMMER MED
ORIGINALET, DELS ATT RESULTAT - OCH BALANSRÄKNINGEN
FASTSTÄLLTS PÅ FÖRSÄMMA 2022-07-30. STÄMMAN
RESLUTADE OCKSÅ ATT GODKÄNNA STYRELSENS FÖRELÄG
TILL RESULTATDISPOSITION.

SKEPPFLUT 2022-07-30



THOMAS BOLMARÉN
STYRELSELEDAMÖT

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

MN & MN Handels AB, 556716-9775, har sitt säte i Gislaved i Jönköpings län. Bolaget bedriver handel med hushållsartiklar, främst från egen butik i Skeppshult. Inköp sker huvudsakligen från annat koncernbolag. Bolaget har inga anställda utan hyr in personalresurser från annat koncernbolag.

Flerårsöversikt

Kkr	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kr 2017-12-31
Nettoomsättning	8 481	8 041	7 641	6 293	6 419
Resultat efter finansiella poster	3 638	3 222	2 968	2 497	2 491
Balansomslutning	14 856	12 767	10 307	9 503	7 278
Soliditet	93,8	86,4	82,5	64,9	63,3

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots fortsatt pågående pandemi och hänsynstagande till restriktioner har omsättning ökat.

Ägarförhållanden

MN & MN Handels AB är ett helägt dotterbolag till Skeppshults Gjuteri Holding AB, org.nr. 556837-4796.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 11 094 244, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 1 000 aktier á 10 000 kr	10 000 000
Balanseras i ny räkning	1 094 244
Summa	11 094 244

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000 kr vilket motsvarar 10 000 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav om verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utdelningen påverkar inte planerade möjligheter att genomföra investeringar eller förvärv.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som försäljningar eller avveckling.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		8 480 648	8 040 729
Rörelsens intäkter		8 480 648	8 040 729
Handelsvaror		-3 724 454	-3 743 185
Övriga externa kostnader	3	-1 114 477	-1 073 425
Rörelseresultat	4	3 641 717	3 224 119
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader		-4 133	-2 616
Resultat efter finansiella poster		3 637 584	3 221 503
Bokslutsdispositioner	5	-913 600	-808 000
Resultat före skatt		2 723 984	2 413 503
Skatt på årets resultat	6	-564 610	-518 905
Årets resultat		2 159 374	1 894 598

2022072109207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	10 443	10 443
		<u>10 443</u>	<u>10 443</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>10 443</u>	<u>10 443</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Handelsvaror		3 558 485	3 812 396
		<u>3 558 485</u>	<u>3 812 396</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 500 000	3 000 000
Aktuell skattefordran		1 890	-
Övriga fordringar		-	34
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 446	1 989
		<u>8 506 336</u>	<u>3 002 023</u>
Kassa och bank		<u>2 780 834</u>	<u>5 942 441</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>14 845 655</u>	<u>12 756 860</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 856 098</u>	<u>12 767 303</u>

2022072109208

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 934 870	7 040 272
Årets resultat		2 159 374	1 894 598
		<u>11 094 244</u>	<u>8 934 870</u>
Summa eget kapital		<u>11 194 244</u>	<u>9 034 870</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	3 456 600	2 543 000
		<u>3 456 600</u>	<u>2 543 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		21 261	14 223
Leverantörsskulder		6 120	6 855
Skatteskulder		-	860 446
Övriga kortfristiga skulder		145 889	276 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 984	31 220
		<u>205 254</u>	<u>1 189 433</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 856 098</u>	<u>12 767 303</u>

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		8 934 870
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			2 159 374
Vid årets slut	<u>100 000</u>		<u>11 094 244</u>

2022072109209

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella poster.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen

Ersättning till anställda

Bolaget bemannas helt och hållet med inhyrd personal från annat koncernbolag.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. Inga väsentliga uppskattningar och bedömningar har gjorts mer än sedvanlig bedömning av varulagret.

Not 3 Leasingavgifter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Operationell leasing, inkl. hyra för lokal</i>		
Leasingavgifter, årets kostnader	124 836	124 836
Inom ett år	124 836	124 836
Senare än ett år, men inom fem år	-	-
Summa	249 672	249 672

De mest väsentliga hyresavtalen avser hyra av lokal.

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Andel av inköp från koncernföretag	2 319 145	2 250 199
Andel av inköp tjänster från koncernföretag	909 059	902 930
Summa	3 228 204	3 153 129

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändring av periodiseringsfond	913 600	808 000
Periodiseringsfond, årets återföring	-	-
Lämnat koncernbidrag	-	-
Summa	913 600	808 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Aktuell skattekostnad	564 610	518 905
	564 610	518 905

Redovisad skatt

Redovisat resultat före skatt	2 723 984	2 413 503
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	561 140	516 489

Avstämning av redovisad skatt

Ej avdragsgilla kostnader	851	560
Ej skattepliktiga intäkter	-	-
Skatt på periodiseringsfond	2 619	1 856
Summa	564 610	518 905

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	52 901	52 901
	<u>52 901</u>	<u>52 901</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-42 458	-42 458
	<u>-42 458</u>	<u>-42 458</u>
Redovisat värde vid årets slut	10 443	10 443

Not 8 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	540 000	540 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	795 000	795 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	808 000	808 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	913 600	-
	<u>3 456 600</u>	<u>2 543 000</u>

Not 9 Koncernuppgifter

MN&MN Handels AB är ett helägt dotterbolag till Skeppshults Gjuteri Holding AB, org.nr. 556837-4796.

Underskrifter

Datum enligt signeringsverifikat

Thomas Bolmgren
Styrelseordförande

Simon Bolmgren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits i enlighet med datering i signeringsverifikat

Mazars AB

Andreas Brodström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SIMON BOLMGREN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19840510xxxx

IP: 46.182.xxx.xxx

2022-03-29 15:26:57 UTC



Lars Thomas Bolmgren (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19501021xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2022-03-29 15:31:20 UTC



Andreas Henrik Alexander Brodström (SSN-validerad)

Revisor

Serienummer: 19730930xxxx

IP: 213.113.xxx.xxx

2022-03-29 15:50:54 UTC



Penneo dokumentnyckel: PXL.BH-A1E5Q-0P57E-PG6X4-0J56Z-GX07X

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
